
Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, 0571/95198305, www.twv-bus.de

Linie  

474Schulverkehr Minden:  Michael-Ende-Schule  

Fahrt-Nummer: 474001

Verkehrsbeschränkungen: S

Anmerkungen:
7.40

7.42

7.43

7.44

7.45

7.46

7.48

7.50

7.50

7.51

7.52

7.54

8.00

Verkehrstage: Montag - Freitag

Minden, Besselgymnasium

Minden, Schenkendorfstraße

Minden, Wettinerallee

Minden, Mitteldamm/Wilhelm-Tell-S

Minden, Mühlendamm

Minden, Domlandweg

Minden, Trippeldamm

Minden, Rütliweg

Minden, Tangermünder Straße

Minden, Gagnyweg

Minden, Unterdamm

Minden, Regtweg

Mi-Hahlen, M-Ende-Schule

S nur an Schultagen in NRW



Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, 0571/95198305, www.twv-bus.de

Linie  

474Schulverkehr Minden:  Michael-Ende-Schule  
An den Zeugnisausgabetagen geänderte Schulrückfahrten möglich, Infos unter www.twv-bus.de

Fahrt-Nummer: 474002 474004 474006

Verkehrsbeschränkungen: S S S

Anmerkungen:
12.25 13.25 15.10

|     |     15.13
|     |     15.14
|     |     15.15

12.30 13.30 15.18

12.32 13.32 15.20

12.33 13.33 15.21
|     |     15.22

12.34 13.34

12.35 13.35

12.36 13.36

12.38 13.38

12.40 13.40

12.40 13.40

12.41 13.41

12.42 13.42

12.44 13.44

Verkehrstage: Montag - Freitag

Mi-Hahlen, M-Ende-Schule

Mi-Hahlen, Osterhahlen

Minden, Am Grundbach

Minden, Wilhelm-Tell-Straße

Minden, Besselgymnasium

Minden, Schenkendorfstraße

Minden, Wettinerallee

Minden, Pauluskirche

Minden, Mitteldamm/Wilhelm-Tell-S

Minden, Mühlendamm

Minden, Domlandweg

Minden, Trippeldamm

Minden, Rütliweg

Minden, Tangermünder Straße

Minden, Gagnyweg

Minden, Unterdamm

Minden, Regtweg

S nur an Schultagen in NRW


